Municipio de Taxco de Alarcon Guerrero

TAX{CO

Historia con futuro

N.P. Concepto

Ingresos de Libre Disposicion

1 Impuestos

2 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

3 Contribuciones de Mejoras

4 Derechos

5 Productos

6 Aprovechamientos

7 Ingresos por ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

8 Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

8-1- Participaciones

Gasto Corriente

Fondo de Aportacion Estatal para la Infraestructura Social Municipal (FAEISM)

8-2- Aportaciones

8-3- Convenios

9 T ignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Total de Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas

1 Impuestos

2 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

3 Contribuciones de Mejoras

4 Derechos

5 Productos

6 Aprovechamientos

7 Ingresos por ventas de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos

8 Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

81- Participaciones

8-2- Aportaciones

Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento de los Municipios (FORTAMUN)

Fondo de Aportacién Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-DF)

8-3- Convenios

Programa méas Maiz

9 T gl
Jubilaciones

, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

- Ampliaciéon y

Red

11,885,700.00
0.00

0.00
17,453,600.00
1,378,000.00

774,500.00

113,830,374.00

113,830,374.00
105,208,744.00

8,621,630.00

145,322,174.00

186,537,488.00

184,127,839.00

65,675,137.00
118,452,702.00
2,409,649.00

2,409,649.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
01/Ene/2019 al 31/Mar/2019

Modificado

11,885,700.00

0.00

0.00

17,453,600.00

1,378,000.00

774,500.00

113,830,374.00

113,830,374.00

105,208,744.00

8,621,630.00

145,322,174.00

186,537,488.00

184,127,839.00

65,675,137.00

118,452,702.00

2,409,649.00

2,409,649.00

Fecha: 31/Mar/2019

Dev
7,522,749.40 7,522,749.40
0.00 0.00
0.00 0.00
6,930,142.35 6,930,187.74
539,934.87 538,315.37
8,199,015.43 7,581,429.59
0.00 0.00
32,776,556.07 32,776,556.07
32,776,556.07 32,776,556.07
30,579,834.01 30,579,834.01
2,196,722.06 2,196,722.06
0.00 0.00
0.00 0.00
001 0.01
55,968,398.13 55,349,238.18
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
1,139.27 883.62
0.00 0.00
0.00 0.00

57,659,523.78

57,659,523.78

18,502,101.00

39,157,422.78

57,659,523.78

57,659,523.78

18,502,101.00

39,157,422.78

Diferencia

-4,362,950.60

0.00

0.00

-10,523,412.26

-839,684.63

6,806,929.59

-81,053,817.93

-81,053,817.93

-74,628,909.99

-6,424,907.94

-89,972,035.82

883.62

128,877,964.22

126,468,315.22

-47,173,036.00

-79,295,279.22

-2,409,649.00

-2,409,649.00



Ampliacién y

N.P. Concepto Estimado )
Reducciones
Total de Transferencias Federales Etiquetadas 186,537,488.00 0.00
Ingresos Derivados de Financiamiento
0 Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00
0-1- Endeudamiento Interno 0.00 0.00
0-2- Endeudamiento Externo 0.00 0.00
0-3- Financiamiento Interno 0.00 0.00
Total de Ingresos 331,859,662.00 0.00
Datos Informativos
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre 0.00 0.00
Disposicién
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias 0.00 0.00
Federales Etiquetadas
Ingresos Derivados de Financiamiento 0.00 0.00

Modificado

186,537,488.00

331,859,662.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son correctas y son responsabilidad del emisor.

Autorizo.
Presidente Municipal Constitucional
Marcos Efrén Parra Gomez

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Vo. Bo.
Sindico Procurador Municipal
Delfa Thalia Rodriguez Rodriguez
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Elaboré.

Tesorero Municipal
Fco. Javier Fuentes Fernandez

Devengado Recaudado

57,660,663.05 57,660,407.40
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
113,629,061.18 113,009,645.58
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Reviso.

Organo de Control Interno
David Sanchez Apreza

Diferencia

128,877,080.60

218,850,016.42

0.00

0.00



